Stadt Grevesmühlen

Finanzausschuss Stadt Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Finanzausschusses der Stadt Grevesmühlen am Montag, dem 04.06.2018, um 18:30 Uhr im Beratungsraum 1, Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 26.03.2018
- 5 Einzahlungen aus Spenden 2017
- 6 Haushaltssatzung/Haushaltsplan der Stadt Grevesmühlen für das Jahr 2018
- 7 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 8 Verkauf einer Teilfläche aus dem Flurstück 89/49 der Flur 6, Gem. Grevesmühlen
- 9 Verkauf einer Teilfläche des Flurstücks 66/7, Flur 1, Gemarkung Hamberge
- 10 Verlängerung eines Erbbaurechtsvertrages
- 11 Informationen und Sonstiges

Öffentlicher Teil

- 12 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse
- M. Faasch, Ausschussvorsitzender

SI/12FA/2018/53 Seite: 1/1